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250101 GESTION DE ADMINISTRACION 2024

$779,999.942000 MATERIALES Y SUMINISTROS $249,776.77 $397,562.39 $397,562.39 $397,562.39 $397,562.39-$530,223.17 -$147,785.62

$270,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $147,449.97 $159,149.18 $159,149.18 $159,149.18 $159,149.18-$122,550.03 -$11,699.21

$112,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $72,749.97 $96,343.90 $96,343.90 $96,343.90 $96,343.90-$39,750.03 -$23,593.93

$112,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $72,749.97 $96,343.90 $96,343.90 $96,343.90 $96,343.90-$39,750.03 -$23,593.93

$22,500.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,500.03 $1,324.26 $1,324.26 $1,324.26 $1,324.26-$20,999.97 $175.77

$22,500.002121   Material y útiles de impresión y reproducción $1,500.03 $1,324.26 $1,324.26 $1,324.26 $1,324.26-$20,999.97 $175.77

$135,000.002160   Material de limpieza $73,199.97 $61,481.02 $61,481.02 $61,481.02 $61,481.02-$61,800.03 $11,718.95

$135,000.002161   Material de limpieza $73,199.97 $61,481.02 $61,481.02 $61,481.02 $61,481.02-$61,800.03 $11,718.95

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $7,499.97 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00$7,499.97 $6,899.97

$0.002210   Productos alimenticios para personas $7,499.97 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00$7,499.97 $6,899.97

$0.002211   Productos alimenticios para personas $7,499.97 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00$7,499.97 $6,899.97

$187,499.972400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN -$482.02 $49,801.96 $49,801.96 $49,801.96 $49,801.96-$187,981.99 -$50,283.98

$187,499.972460   Material eléctrico y electrónico -$15,107.02 $47,393.01 $47,393.01 $47,393.01 $47,393.01-$202,606.99 -$62,500.03

$187,499.972461   Material eléctrico y electrónico -$15,107.02 $47,393.01 $47,393.01 $47,393.01 $47,393.01-$202,606.99 -$62,500.03

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $14,625.00 $2,408.95 $2,408.95 $2,408.95 $2,408.95$14,625.00 $12,216.05

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $14,625.00 $2,408.95 $2,408.95 $2,408.95 $2,408.95$14,625.00 $12,216.05

$22,500.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $7,499.97 $7,475.04 $7,475.04 $7,475.04 $7,475.04-$15,000.03 $24.93

$22,500.002590   Otros productos químicos $7,499.97 $7,475.04 $7,475.04 $7,475.04 $7,475.04-$15,000.03 $24.93

$22,500.002591   Otros productos químicos $7,499.97 $7,475.04 $7,475.04 $7,475.04 $7,475.04-$15,000.03 $24.93

$299,999.972600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $86,658.90 $179,386.23 $179,386.23 $179,386.23 $179,386.23-$213,341.07 -$92,727.33

$299,999.972610   Combustibles, lubricantes y aditivos $86,658.90 $179,386.23 $179,386.23 $179,386.23 $179,386.23-$213,341.07 -$92,727.33

$299,999.972611   Combustible $86,658.90 $179,386.23 $179,386.23 $179,386.23 $179,386.23-$213,341.07 -$92,727.33

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,149.98 $1,149.98 $1,149.98 $1,149.98 $1,149.98$1,149.98 $0.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $1,149.98 $1,149.98 $1,149.98 $1,149.98 $1,149.98$1,149.98 $0.00

$0.002711   Vestuario y uniformes $1,149.98 $1,149.98 $1,149.98 $1,149.98 $1,149.98$1,149.98 $0.00

$2,122,200.093000 SERVICIOS GENERALES $1,424,098.36 $2,077,994.86 $2,077,994.86 $2,077,994.86 $2,077,994.86-$698,101.73 -$653,896.50

$247,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $170,212.50 $227,630.00 $227,630.00 $227,630.00 $227,630.00-$77,287.50 -$57,417.50

$187,499.973110   Energía eléctrica $167,249.97 $223,680.00 $223,680.00 $223,680.00 $223,680.00-$20,250.00 -$56,430.03

$187,499.973111   Energía eléctrica $167,249.97 $223,680.00 $223,680.00 $223,680.00 $223,680.00-$20,250.00 -$56,430.03

$37,500.033150   Telefonía celular $2,962.53 $3,950.00 $3,950.00 $3,950.00 $3,950.00-$34,537.50 -$987.47
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$37,500.033151   Telefonía celular $2,962.53 $3,950.00 $3,950.00 $3,950.00 $3,950.00-$34,537.50 -$987.47

$22,500.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,500.00 $0.00

$22,500.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,500.00 $0.00

$22,500.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $44,399.97 $35,311.20 $35,311.20 $35,311.20 $35,311.20$21,899.97 $9,088.77

$22,500.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $21,899.97 $20,311.20 $20,311.20 $20,311.20 $20,311.20-$600.03 $1,588.77

$22,500.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $21,899.97 $20,311.20 $20,311.20 $20,311.20 $20,311.20-$600.03 $1,588.77

$0.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $22,500.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$22,500.00 $7,500.00

$0.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $22,500.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$22,500.00 $7,500.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $114,964.68 $93,004.65 $93,004.65 $93,004.65 $93,004.65$114,964.68 $21,960.03

$0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $83,782.65 $83,782.65 $83,782.65 $83,782.65 $83,782.65$83,782.65 $0.00

$0.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $83,782.65 $83,782.65 $83,782.65 $83,782.65 $83,782.65$83,782.65 $0.00

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $13,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,050.00 $13,050.00

$0.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $13,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,050.00 $13,050.00

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00$3,132.00 $0.00

$0.003331   Servicios de desarrollo de aplicaciones informáticas $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00$3,132.00 $0.00

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $15,000.03 $6,090.00 $6,090.00 $6,090.00 $6,090.00$15,000.03 $8,910.03

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $15,000.03 $6,090.00 $6,090.00 $6,090.00 $6,090.00$15,000.03 $8,910.03

$14,699.973400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $20,501.05 $13,174.66 $13,174.66 $13,174.66 $13,174.66$5,801.08 $7,326.39

$14,699.973410   Servicios financieros y bancarios $14,701.05 $13,174.66 $13,174.66 $13,174.66 $13,174.66$1.08 $1,526.39

$14,699.973412   Comisiones $14,701.05 $13,174.66 $13,174.66 $13,174.66 $13,174.66$1.08 $1,526.39

$0.003470   Fletes y maniobras $5,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,800.00 $5,800.00

$0.003471   Fletes y maniobras $5,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,800.00 $5,800.00

$262,500.033500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $527,882.47 $454,646.04 $454,646.04 $454,646.04 $454,646.04$265,382.44 $73,236.43

$150,000.033510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $236,250.00 $113,825.62 $113,825.62 $113,825.62 $113,825.62$86,249.97 $122,424.38

$150,000.033511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $236,250.00 $113,825.62 $113,825.62 $113,825.62 $113,825.62$86,249.97 $122,424.38

$112,500.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $150,138.13 $197,322.08 $197,322.08 $197,322.08 $197,322.08$37,638.13 -$47,183.95

$112,500.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $150,138.13 $197,322.08 $197,322.08 $197,322.08 $197,322.08$37,638.13 -$47,183.95

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $125,778.20 $127,782.20 $127,782.20 $127,782.20 $127,782.20$125,778.20 -$2,004.00

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $125,778.20 $127,782.20 $127,782.20 $127,782.20 $127,782.20$125,778.20 -$2,004.00

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00$8,120.00 $0.00

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00$8,120.00 $0.00

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $7,596.14 $7,596.14 $7,596.14 $7,596.14 $7,596.14$7,596.14 $0.00
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$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $7,596.14 $7,596.14 $7,596.14 $7,596.14 $7,596.14$7,596.14 $0.00

$37,500.033600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $13,500.00 $17,014.88 $17,014.88 $17,014.88 $17,014.88-$24,000.03 -$3,514.88

$37,500.033610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $13,500.00 $17,014.88 $17,014.88 $17,014.88 $17,014.88-$24,000.03 -$3,514.88

$37,500.033611   Gastos de difusión e información $13,500.00 $17,014.88 $17,014.88 $17,014.88 $17,014.88-$24,000.03 -$3,514.88

$37,500.033700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $30,750.03 $40,271.00 $40,271.00 $40,271.00 $40,271.00-$6,750.00 -$9,520.97

$37,500.033750   Viáticos en el país $30,750.03 $40,271.00 $40,271.00 $40,271.00 $40,271.00-$6,750.00 -$9,520.97

$37,500.033751   Viáticos en el país $30,750.03 $40,271.00 $40,271.00 $40,271.00 $40,271.00-$6,750.00 -$9,520.97

$1,237,500.003800 SERVICIOS OFICIALES $366,887.66 $1,022,206.43 $1,022,206.43 $1,022,206.43 $1,022,206.43-$870,612.34 -$655,318.77

$1,237,500.003820   Gastos de orden social y cultural $366,887.66 $1,022,206.43 $1,022,206.43 $1,022,206.43 $1,022,206.43-$870,612.34 -$655,318.77

$1,237,500.003821   Gastos de orden social y cultural $366,887.66 $1,022,206.43 $1,022,206.43 $1,022,206.43 $1,022,206.43-$870,612.34 -$655,318.77

$262,500.033900 OTROS SERVICIOS GENERALES $135,000.00 $174,736.00 $174,736.00 $174,736.00 $174,736.00-$127,500.03 -$39,736.00

$262,500.033920   Impuestos y derechos $135,000.00 $174,736.00 $174,736.00 $174,736.00 $174,736.00-$127,500.03 -$39,736.00

$262,500.033921   Impuestos y derechos $135,000.00 $174,736.00 $174,736.00 $174,736.00 $174,736.00-$127,500.03 -$39,736.00

$5,366,093.134000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,892,637.67 $3,532,561.15 $3,532,561.15 $3,532,561.15 $3,532,561.15-$3,473,455.46 -$1,639,923.48

$5,366,093.134400 AYUDAS SOCIALES $1,892,637.67 $3,532,561.15 $3,532,561.15 $3,532,561.15 $3,532,561.15-$3,473,455.46 -$1,639,923.48

$5,253,593.134410   Ayudas sociales a personas $1,909,490.67 $3,532,561.15 $3,532,561.15 $3,532,561.15 $3,532,561.15-$3,344,102.46 -$1,623,070.48

$5,253,593.134411   Ayudas sociales $1,890,664.90 $3,512,935.38 $3,512,935.38 $3,512,935.38 $3,512,935.38-$3,362,928.23 -$1,622,270.48

$0.004413   Ayudas deportivas $18,825.77 $19,625.77 $19,625.77 $19,625.77 $19,625.77$18,825.77 -$800.00

$112,500.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación -$16,853.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$129,353.00 -$16,853.00

$112,500.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación -$16,853.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$129,353.00 -$16,853.00

$26,249.945000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $58,603.00 $58,602.04 $58,602.04 $58,602.04 $58,602.04$32,353.06 $0.96

$18,749.975100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,749.97 $0.00

$7,499.975110   Muebles de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,499.97 $0.00

$7,499.975111   Muebles de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,499.97 $0.00

$11,250.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,250.00 $0.00

$11,250.005151   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,250.00 $0.00

$7,499.975600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $58,603.00 $58,602.04 $58,602.04 $58,602.04 $58,602.04$51,103.03 $0.96

$0.005630   Maquinaria y equipo de construcción $1,531.00 $1,530.04 $1,530.04 $1,530.04 $1,530.04$1,531.00 $0.96

$0.005631   Maquinaria y equipo de construcción $1,531.00 $1,530.04 $1,530.04 $1,530.04 $1,530.04$1,531.00 $0.96

$0.005660   Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $57,072.00 $57,072.00 $57,072.00 $57,072.00 $57,072.00$57,072.00 $0.00

$0.005661   Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $57,072.00 $57,072.00 $57,072.00 $57,072.00 $57,072.00$57,072.00 $0.00

$7,499.975670   Herramientas y máquinas-herramienta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,499.97 $0.00
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$7,499.975671   Herramientas y máquinas-herramienta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,499.97 $0.00

$8,294,543.10  GESTION DE ADMINISTRACION 2024 $3,625,115.80 $6,066,720.44 $6,066,720.44 $6,066,720.44 $6,066,720.44-$4,669,42… -$2,441,60…

250102 RECURSOS HUMANOS

$7,643,671.651000 SERVICIOS PERSONALES $7,860,309.21 $10,609,686.26 $7,517,588.85 $7,517,588.85 $7,517,588.85$216,637.56 $342,720.36

$7,307,390.791100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $7,796,249.64 $10,609,686.26 $7,517,588.85 $7,517,588.85 $7,517,588.85$488,858.85 $278,660.79

$0.001110   Dietas $186,817.86 $113,755.18 $113,755.18 $113,755.18 $113,755.18$186,817.86 $73,062.68

$0.001111   Dietas $186,817.86 $113,755.18 $113,755.18 $113,755.18 $113,755.18$186,817.86 $73,062.68

$7,307,390.791130   Sueldos base al personal permanente $7,609,431.78 $10,495,931.08 $7,403,833.67 $7,403,833.67 $7,403,833.67$302,040.99 $205,598.11

$7,307,390.791131   Sueldos al personal de base $7,609,431.78 $10,495,931.08 $7,403,833.67 $7,403,833.67 $7,403,833.67$302,040.99 $205,598.11

$336,280.861300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $64,059.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$272,221.29 $64,059.57

$336,280.861320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $64,059.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$272,221.29 $64,059.57

$336,280.861322   Gratificación de fin de año $64,059.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$272,221.29 $64,059.57

$7,643,671.65  RECURSOS HUMANOS $7,860,309.21 $10,609,686.26 $7,517,588.85 $7,517,588.85 $7,517,588.85$216,637.56 $342,720.36

250103 Ingresos Propios

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00$1,972.00 $0.00

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00$1,972.00 $0.00

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00$1,972.00 $0.00

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00 $1,972.00$1,972.00 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $174,734.74 $170,817.96 $170,817.96 $170,817.96 $170,817.96$174,734.74 $3,916.78

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$300.00 $0.00

$0.003150   Telefonía celular $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$300.00 $0.00

$0.003151   Telefonía celular $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$300.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00$27,840.00 $0.00

$0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00$27,840.00 $0.00

$0.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00 $27,840.00$27,840.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $200.00 $78.88 $78.88 $78.88 $78.88$200.00 $121.12

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $200.00 $78.88 $78.88 $78.88 $78.88$200.00 $121.12

$0.003412   Comisiones $200.00 $78.88 $78.88 $78.88 $78.88$200.00 $121.12

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $60,715.93 $56,920.27 $56,920.27 $56,920.27 $56,920.27$60,715.93 $3,795.66

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $32,947.50 $32,947.50 $32,947.50 $32,947.50 $32,947.50$32,947.50 $0.00
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$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $32,947.50 $32,947.50 $32,947.50 $32,947.50 $32,947.50$32,947.50 $0.00

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $14,834.43 $11,038.77 $11,038.77 $11,038.77 $11,038.77$14,834.43 $3,795.66

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $14,834.43 $11,038.77 $11,038.77 $11,038.77 $11,038.77$14,834.43 $3,795.66

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $12,934.00 $12,934.00 $12,934.00 $12,934.00 $12,934.00$12,934.00 $0.00

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $12,934.00 $12,934.00 $12,934.00 $12,934.00 $12,934.00$12,934.00 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $85,678.81 $85,678.81 $85,678.81 $85,678.81 $85,678.81$85,678.81 $0.00

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $85,678.81 $85,678.81 $85,678.81 $85,678.81 $85,678.81$85,678.81 $0.00

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $85,678.81 $85,678.81 $85,678.81 $85,678.81 $85,678.81$85,678.81 $0.00

$449,354.974000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $561,329.10 $149,372.65 $149,372.65 $149,372.65 $149,372.65$111,974.13 $411,956.45

$449,354.974400 AYUDAS SOCIALES $561,329.10 $149,372.65 $149,372.65 $149,372.65 $149,372.65$111,974.13 $411,956.45

$449,354.974410   Ayudas sociales a personas $561,329.10 $149,372.65 $149,372.65 $149,372.65 $149,372.65$111,974.13 $411,956.45

$449,354.974411   Ayudas sociales $550,077.10 $138,120.65 $138,120.65 $138,120.65 $138,120.65$100,722.13 $411,956.45

$0.004413   Ayudas deportivas $11,252.00 $11,252.00 $11,252.00 $11,252.00 $11,252.00$11,252.00 $0.00

$449,354.97  Ingresos Propios $738,035.84 $322,162.61 $322,162.61 $322,162.61 $322,162.61$288,680.87 $415,873.23

250104 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2024

$272,697.663000 SERVICIOS GENERALES $273,018.70 $295.80 $295.80 $295.80 $295.80$321.04 $272,722.90

$272,697.663300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $272,697.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $272,697.66

$272,697.663320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $272,697.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $272,697.66

$272,697.663321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $272,697.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $272,697.66

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $321.04 $295.80 $295.80 $295.80 $295.80$321.04 $25.24

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $321.04 $295.80 $295.80 $295.80 $295.80$321.04 $25.24

$0.003412   Comisiones $321.04 $295.80 $295.80 $295.80 $295.80$321.04 $25.24

$8,817,225.846000 INVERSIÓN PÚBLICA $333,452.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,483,773.64 $333,452.20

$8,817,225.846100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $333,452.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,483,773.64 $333,452.20

$5,290,335.816110   Edificación habitacional $812,473.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,477,862.75 $812,473.06

$5,290,335.816111   Edificación habitacional $812,473.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,477,862.75 $812,473.06

$3,526,890.036150   Construcción de vías de comunicación -$479,020.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,005,910.89 -$479,020.86

$3,526,890.036151   Construcción de vías de comunicación -$479,020.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,005,910.89 -$479,020.86

$9,089,923.50  FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2024 $606,470.90 $295.80 $295.80 $295.80 $295.80-$8,483,45… $606,175.10

250105 FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2024
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$813,356.731000 SERVICIOS PERSONALES $813,356.73 $1,192,645.12 $1,192,645.12 $1,192,645.12 $1,192,645.12$0.00 -$379,288.39

$770,548.501100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $770,548.50 $1,192,645.12 $1,192,645.12 $1,192,645.12 $1,192,645.12$0.00 -$422,096.62

$770,548.501130   Sueldos base al personal permanente $770,548.50 $1,192,645.12 $1,192,645.12 $1,192,645.12 $1,192,645.12$0.00 -$422,096.62

$770,548.501131   Sueldos al personal de base $770,548.50 $1,192,645.12 $1,192,645.12 $1,192,645.12 $1,192,645.12$0.00 -$422,096.62

$42,808.231300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $42,808.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,808.23

$42,808.231320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $42,808.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,808.23

$42,808.231322   Gratificación de fin de año $42,808.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,808.23

$1,374,627.782000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,374,627.69 $1,126,778.31 $1,126,778.31 $1,126,778.31 $1,126,778.31-$0.09 $247,849.38

$109,500.032400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $109,500.03 $40,449.20 $40,449.20 $40,449.20 $40,449.20$0.00 $69,050.83

$109,500.032460   Material eléctrico y electrónico $109,500.03 $40,449.20 $40,449.20 $40,449.20 $40,449.20$0.00 $69,050.83

$109,500.032461   Material eléctrico y electrónico $109,500.03 $40,449.20 $40,449.20 $40,449.20 $40,449.20$0.00 $69,050.83

$1,227,627.722600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,125,589.48 $971,790.90 $971,790.90 $971,790.90 $971,790.90-$102,038.24 $153,798.58

$1,227,627.722610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,125,589.48 $971,790.90 $971,790.90 $971,790.90 $971,790.90-$102,038.24 $153,798.58

$1,227,627.722611   Combustible $1,125,589.48 $971,790.90 $971,790.90 $971,790.90 $971,790.90-$102,038.24 $153,798.58

$37,500.032700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $139,538.18 $114,538.21 $114,538.21 $114,538.21 $114,538.21$102,038.15 $24,999.97

$37,500.032710   Vestuario y uniformes $132,038.21 $114,538.21 $114,538.21 $114,538.21 $114,538.21$94,538.18 $17,500.00

$37,500.032711   Vestuario y uniformes $132,038.21 $114,538.21 $114,538.21 $114,538.21 $114,538.21$94,538.18 $17,500.00

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $7,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,499.97 $7,499.97

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $7,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,499.97 $7,499.97

$2,195,979.303000 SERVICIOS GENERALES $2,195,980.11 $1,623,368.62 $1,623,368.62 $1,623,368.62 $1,623,368.62$0.81 $572,611.49

$2,021,084.283100 SERVICIOS BÁSICOS $2,012,573.16 $1,556,712.00 $1,556,712.00 $1,556,712.00 $1,556,712.00-$8,511.12 $455,861.16

$2,002,334.313110   Energía eléctrica $2,001,323.16 $1,556,712.00 $1,556,712.00 $1,556,712.00 $1,556,712.00-$1,011.15 $444,611.16

$2,002,334.313111   Energía eléctrica $2,001,323.16 $1,556,712.00 $1,556,712.00 $1,556,712.00 $1,556,712.00-$1,011.15 $444,611.16

$18,749.973150   Telefonía celular $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,499.97 $11,250.00

$18,749.973151   Telefonía celular $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,499.97 $11,250.00

$60,000.033300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $61,011.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,011.15 $61,011.18

$60,000.033340   Servicios de capacitación $60,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.03

$60,000.033341   Servicios de capacitación $60,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.03

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $1,011.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,011.15 $1,011.15

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $1,011.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,011.15 $1,011.15

$2,394.993400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,895.77 $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24$7,500.78 $8,342.53

$2,394.993410   Servicios financieros y bancarios $9,895.77 $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24$7,500.78 $8,342.53
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$2,394.993412   Comisiones $9,895.77 $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24$7,500.78 $8,342.53

$112,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $112,500.00 $65,103.38 $65,103.38 $65,103.38 $65,103.38$0.00 $47,396.62

$112,500.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $112,500.00 $65,103.38 $65,103.38 $65,103.38 $65,103.38$0.00 $47,396.62

$112,500.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $112,500.00 $65,103.38 $65,103.38 $65,103.38 $65,103.38$0.00 $47,396.62

$4,383,963.81  FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2024$4,383,964.53 $3,942,792.05 $3,942,792.05 $3,942,792.05 $3,942,792.05$0.72 $441,172.48

250106 SALUD

$22,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$22,500.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$22,500.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$22,500.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$22,500.00  SALUD $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

250107 DIF MUNICIPAL

$37,500.032000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,250.00 $2,521.60 $2,521.60 $2,521.60 $2,521.60-$35,250.03 -$271.60

$37,500.032200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,250.00 $2,521.60 $2,521.60 $2,521.60 $2,521.60-$35,250.03 -$271.60

$37,500.032210   Productos alimenticios para personas $2,250.00 $2,521.60 $2,521.60 $2,521.60 $2,521.60-$35,250.03 -$271.60

$37,500.032211   Productos alimenticios para personas $2,250.00 $2,521.60 $2,521.60 $2,521.60 $2,521.60-$35,250.03 -$271.60

$37,500.03  DIF MUNICIPAL $2,250.00 $2,521.60 $2,521.60 $2,521.60 $2,521.60-$35,250.03 -$271.60

250108 PROGRAMA PARA EL ADELANTO BIENERSTAR DE IGUALDAD DE LAS M.

$150,000.033000 SERVICIOS GENERALES $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.03

$150,000.033300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.03

$150,000.033340   Servicios de capacitación $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.03

$150,000.033341   Servicios de capacitación $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.03

$150,000.03  PROGRAMA PARA EL ADELANTO BIENERSTAR DE IGUALDAD DE LAS M. $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.03

250109 REHABILITACION DE CALLES DE CONCRETO ASFALTICO PRIMERA ETAPA CONTRATO # LP-
FAISMUN-R33-035-01-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64$2,413,877.64 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64$2,413,877.64 $0.00

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64$2,413,877.64 $0.00

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64$2,413,877.64 $0.00
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$0.00  REHABILITACION DE CALLES DE CONCRETO ASFALTICO PRIMERA ETAPA CONTRATO # LP-FAISMUN-R33-035-01-2024$2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64 $2,413,877.64$2,413,877.64 $0.00

250110 REHABILITACION DE CALLES DE CONCRETO ASFALTICO PRIMERA ETAPA CONTRATO # LP-PART-
035-02-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99$294,959.99 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99$294,959.99 $0.00

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99$294,959.99 $0.00

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99$294,959.99 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE CALLES DE CONCRETO ASFALTICO PRIMERA ETAPA CONTRATO # LP-PART-035-02-2024$294,959.99 $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99 $294,959.99$294,959.99 $0.00

250111 CONSTRUCCION DE 3 CUARTOS PARA COCINA CONTRATO # FAISMUN-R33-035-02-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00$375,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00$375,000.00 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00$375,000.00 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00$375,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 3 CUARTOS PARA COCINA CONTRATO # FAISMUN-R33-035-02-2024$375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00 $375,000.00$375,000.00 $0.00

250112 CONSTRUCCION DE 5 CUARTOS DOORMITORIOS EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE ORIENTE
CONTRATO # FAISMUN-R33-035-04-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00$625,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00$625,000.00 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00$625,000.00 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00$625,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 5 CUARTOS DOORMITORIOS EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE ORIENTE CONTRATO # FAISMUN-R33-035-04-2024$625,000.00 $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00 $625,000.00$625,000.00 $0.00

250113 CONSTRUCCION DE 15 CUARTOS DORMITORIOS EN EL MUNICIPIO DE HOCTUN CONTRATO # LP-
FAISMUN-R33-035-03-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,875,000.00 $1,875,000.00 $1,874,998.26 $1,874,998.26 $1,874,998.26$1,875,000.00 $1.74

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,875,000.00 $1,875,000.00 $1,874,998.26 $1,874,998.26 $1,874,998.26$1,875,000.00 $1.74

$0.006110   Edificación habitacional $1,875,000.00 $1,875,000.00 $1,874,998.26 $1,874,998.26 $1,874,998.26$1,875,000.00 $1.74

$0.006111   Edificación habitacional $1,875,000.00 $1,875,000.00 $1,874,998.26 $1,874,998.26 $1,874,998.26$1,875,000.00 $1.74

$0.00  CONSTRUCCION DE 15 CUARTOS DORMITORIOS EN EL MUNICIPIO DE HOCTUN CONTRATO # LP-FAISMUN-R33-035-03-2024$1,875,000.00 $1,875,000.00 $1,874,998.26 $1,874,998.26 $1,874,998.26$1,875,000.00 $1.74

250114 CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO UBICADO EN LA COMISARIA SANTA MARIA CONTRATO # IR3
-PART-035-01-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00$1,050,000.00 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00$1,050,000.00 $0.00

$0.006170   Instalaciones y equipamiento en construcciones $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00$1,050,000.00 $0.00

$0.006171   Instalaciones y equipamiento en construcciones $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00$1,050,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO UBICADO EN LA COMISARIA SANTA MARIA CONTRATO # IR3-PART-035-01-2024$1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00 $1,050,000.00$1,050,000.00 $0.00

250115 CONSTRUCCION DE 7 CUARTOS PARA BAÑOS EN EL MUNICIPIO DE HOCTUN CONTRATO #
FAISMUN-R33-035-05-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00$825,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00$825,000.00 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00$825,000.00 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00$825,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 7 CUARTOS PARA BAÑOS EN EL MUNICIPIO DE HOCTUN CONTRATO #  FAISMUN-R33-035-05-2024$825,000.00 $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00 $825,000.00$825,000.00 $0.00

250116 CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO PRIMERA ETAPA EN DIVERSOS PUNTOS DEL MUNICIPIO
DE HOCTUN CONTRARO # IR3-PART-035-02-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00$974,400.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00$974,400.00 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00$974,400.00 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00$974,400.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO PRIMERA ETAPA EN DIVERSOS PUNTOS DEL MUNICIPIO DE HOCTUN CONTRARO # IR3-PART-035-02-2024$974,400.00 $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00 $974,400.00$974,400.00 $0.00

250117 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRME (VIGUETA Y BOBEDILLA ) SEGUNDA ETEPA EN DIVERSOS
PUNTO DEL MUNICIPIO CONTRATO # LP-FAISMUN-R33-035-07-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00$2,369,580.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00$2,369,580.00 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00$2,369,580.00 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00$2,369,580.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRME (VIGUETA Y BOBEDILLA ) SEGUNDA ETEPA EN DIVERSOS PUNTO DEL MUNICIPIO CONTRATO # LP-FAISMUN-R33-035-07-2024$2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00 $2,369,580.00$2,369,580.00 $0.00

250118 MANTENIMIENTO A POZO DE ABSORCION EN DIVERSOS PUNTOS EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO
DE HOCTUN CONTRATO # IR3-PART-035-03-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99$1,079,999.99 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99$1,079,999.99 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99$1,079,999.99 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99$1,079,999.99 $0.00

$0.00  MANTENIMIENTO A POZO DE ABSORCION EN DIVERSOS PUNTOS EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE HOCTUN CONTRATO # IR3-PART-035-03-2024$1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99 $1,079,999.99$1,079,999.99 $0.00
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250119 CONSTRUCCION DE  CUARTOS DORMITORIOS PRIMERA ETAPA  EN DIVERSOS PUNTO DEL
MUNICIPIO CONTRATO # HOCTUN-IR3-RP-035-01-2024

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$800,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$800,000.00 $0.00

$0.006110   Edificación habitacional $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$800,000.00 $0.00

$0.006111   Edificación habitacional $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$800,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE  CUARTOS DORMITORIOS PRIMERA ETAPA  EN DIVERSOS PUNTO DEL MUNICIPIO CONTRATO # HOCTUN-IR3-RP-035-01-2024$800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$800,000.00 $0.00

$30,071,457.09  Total Final $30,071,463.93 $33,626,996.38 $30,534,897.23 $30,534,897.23 $30,534,897.23$6.84 -$463,433.…
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